
 АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ  27 февраля  2018 года № 10/39 Алапаевск  О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента РФ 18 марта 2018 года участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии   В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной Комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 года 6/27 «О вопросах изготовления, распределения и передачи в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии (прилагается). 2. Произвести пересчет и передачу не позднее 16 марта 2018 года избирательных бюллетеней, полученных от Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 3. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1,11,52 для проведения досрочного голосования в труднодоступных и отдаленных местностях муниципального образования 



Алапаевское и Махнёвского муниципального образования не позднее 9 марта 2018 года. 4. Просить межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский» взять под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 16 марта 2018 года.  5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, в межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский». 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Лакман Т.С.  Председатель Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 
   Н.С. Шестакова    Секретарь Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

   Т.С. Лакман                      



Приложение  к решению Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии  от 27 февраля 2018 г. №10/ 39  Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Свердловской области участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии   
№ избирательного участка Число избирателей на  01 января 2018 года 

Количество передаваемых бюллетеней для голосования на выборах Президента РФ 
в т.ч. для досрочного голосования 1 899 790 17 2 295 265  5 1287 1160  6 1368 1230  7 1387 1250  8 1431 1290  9 898 810  10 1756 1580  11 437 381 9 12 522 470  13 830 750  14 519 470  15 707 640  16 745 670  17 159 140  18 151 135  20 110 100  21 900 810  22 610 550  23 175 160  24 892 800  25 155 140  26 311 280  27 181 160  28 139 125  29 439 400  30 1125 1010  31 214 190  32 121 100  33 790 710  34 602 540  35 256 230  36 371 330  37 729 660  



38 505 450  39 452 400  40 528 475  41 659 590  42 627 560  43 628 560  44 154 140  45 83 75  46 195 165  47 190 165  48 365 330  49 71 60  50 258 230  51 231 190  52 474 391 39 ИТОГО 26931 24107  Алапаевская РТИК  2893  ВСЕГО  27000 65  


